نام‌های دیگر با عناوین فارسی تفاوت اساسی دارد: سیوما (سیاه‌ماه) برابر فروردین، کرچه‌ما برابر اردیبهشت، ارکه‌ما برابر آذر و نرزه‌ما (نوروز‌ماه) برابر اسفند است. «پتک» که همان پنجهٔ دزدیده است به آخر «اونه‌ما» افزوده می‌شود تا سال ۳۶۵ روز باشد.

تفاوت دیگر تقویم طبری با تقویم رسمی کشور در زمان ماه‌هاست. چنان که می‌دانیم گاهشمار رسمی ایران در سال ۴۷۱ ق (برابر ۱۰۷۹ م)، به فرمان جلال‌الدوله ملکشاه سلجوقی، اصلاح گردید و تقویم جلالی خوانده شد. در آن سال، نوروز (اول فروردین) را با اعتدال ربیعی منطبق کردند و بر آن نهادند که هر چهارسال یک روز به سال شمسی بیفزایند تا میانگین هر سال ۳۶۵ روز و یک چهارم روز بشود و سال سیار نباشد.